
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 288 – Poz. 70, 71

senta opłaty.

§4. Inkasent dokonuje rozliczenia i wpłaty opłaty 
targowej w kasie Urzędu Gminy w dniu jej pobra-
nia.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Połajewo.

§6. Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwa-
ła Nr II/11/2006 Rady Gminy w Połajewie z dnia 4 

grudnia 2006 r. w sprawie dziennych stawek opłaty 
targowej i sposobu jej poboru.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen

71

UCHWAŁA Nr XXII/148/2009 RADY GMINY W POŁAJEWIE

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/142/2009 Rady Gminy w Polajewie z dnia 29 września 2009 r. w 
sprawie podziału Gminy Połajewo na okręgi wyborcze ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 92, ust. 2 ustawy z 
dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, 
poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 25, 
poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766; z 
2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) na 
wniosek Wójta Gminy Połajewo Rada Gminy w Po-
łajewie uchwala co następuje:

§1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXI/142/2009 
Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 września 2009 
r. w sprawie podziału Gminy Połajewo na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz licz-
by radnych wybieranych w każdym okręgu wybor-
czym.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Połajewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do pub-
licznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i opublikowanie w Biulety-
nie Informacji Publicznej. Po jednym egzemplarzu 
uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie i 
Komisarzowi Wyborczemu.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Roman Klewenhagen


